贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕119 号

关于贵州商学院 2023 年下半年全国大学英语
四、六级口语考试工作有关事宜的通知

各教学部门：

贵州商学院 2023 年下半年全国大学英语四、六级口语考试

将于 11 月 18（周六）上午和 11 月 19 日（周日）上午进行，为

确保考试工作顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、考务工作人员管理、监考安排及监考培训

（一）请国际教育学院(大学外语教学部)根据“贵州商学院

2023 年下半年全国大学英语四、六级口语考试监考表”（见附

件 1）通知参加监考的教师于 2023 年 11 月 18 日-19 日两天上午

8 点 30 在尚能楼 A206 签到及培训。

（二）参加 2023 年下半年全国大学英语四、六级口语考试

自驾前住的教职工，请将车辆停放在停车线内。

二、考生须知

CET-SET 考 生 须 知

9:00-9:20 考生进行系统测试

1.考生成功登录后，根据系统提示进行测试

（1）测试分组和网络

（2）测试视频和耳机

（3）测试麦克

2.考生测试及分组完成后等待考试。

3.监考员督促考生完成登录和测试。

4.没有登录的考生按自行放弃考试处理

9:15 禁止迟到考生入场

9:20 考生正式作答

9:45 考试结束

1.考试结束，考生停止作答

9:45-9:50 回收答案，对考场记录单进行签字确认，考生离场

1.系统回收答案

2.回收答案期间，考生不得离场

3.进行签字确认

4.确认答案回收成功后，考生离场

5.本场考生全部离开后，方可组织后续考生入场

附件：1.贵州商学院 2023 年下半年全国大学英语四、六级

口语考试监考表

2.关于贵州商学院 2023 年下半年全国大学英语四、

六级口语考试教学楼封闭及课程调整的通知

教务处

2023 年 11 月 15 日

贵州商学院教务处 2023 年 11 月 15 日印发